רשות ניירות ערך
מחלקת השקעות
רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434
טל': 02-6556565
פקס': 02-6597565
www.isa.gov.il

י"ד תמוז תשע"ט

17 יולי 2019

קול קורא לציבור להעלאת רעיונות והצעות לצורך גיבוש מתווה להצעת קרון נאמנות אלטרנטיבית מסוג "קרון גידור בנאמנות"

רקע

רשות ניירות ערך (להלן – "הרשות") פונה לציבור בבקשה לקבל התייחסות לאפשרות הנבחרת על ידי הרשות לגיבוש מתווה להצעת קרון נאמנות אלטרנטיבית לציבור הרחב תחת חוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994 (להלן – "חוק הקרנות"), והכל כמפורט בפניה זו.

חוק הקרנות חל על כל הסדר שמטרתו השקעה משותפת בניירות ערך והפקת רווחים משותפת מהחזקתם. החוק קובע הוראות לעניין מבנה הקרון, סוגי הנכסים שמותר לקרון להשקיע בהם, פיזור נכסים, מגבלות על לקיחת אשראי, על מכירות בחסר ועל פעילות בנגזרים ועוד.

האם יש לקבוע מגבלות על רכישת המוצר על ידי לקוח שאינו לקוח מיועץ?
5. **תגמול המנהל** – האם יש מקום לאפשר שכר מנהל שיהיה תלוי ביצועים?
6. **אגד קרנות גידור** – האם יש ביקוש מצד משקיעים ועניין מצד מנהלי קרנות לנהל קרן פתוחה

¹ תקנה 2 לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המירביים), תשנ"ה-1994 (להלן – תקנות הנכסים).

² [קישור](#)

³ פרק ג' לתקנות הנכסים: שיעורם מירביים לנכסים, תקנות השקעות משותפות בנאמנות (אופציות, חוזים עתידיים ומכירות בחסר), תשס"א-2001, תקנות השקעות משותפות בנאמנות (עסקאות באשראי ופידיון יחידות באשראי), תשס"א-2001.

מועדים קבועים אשר תהא רשאית להשקיע אך ורק בקרנות גידור (שאינן מוצעות לציבור), בפקדון לזמן קצוב ובמזומנים ("אגד קרנות גידור")? אם כן, כיצד ניתן להתמודד עם סוגיית כפל דמי הניהול והעלויות הגבוהות למשקיע במבנה של אגד כאמור? האם ראוי שמוצר כאמור יוצע לצד קרן הגידור בנאמנות או במקומה?